[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  __18__ октября 2018г.  № _588-р_
О     создании     рабочей      комиссии
по        внутреннему        финансовому контролю     в   общеобразовательных

и     дошкольных         учреждениях   в Кунашакском муниципальном районе
В соответствии с пунктом 2 статьи 160.2-1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации:
1. Создать рабочую комиссию по внутреннему финансовому контролю в общеобразовательных и дошкольных учреждениях Кунашакского муниципального района для проведения контрольных мероприятий в следующем составе:
	Председатель рабочей комиссии:

	Нажметдинова А.Т.
	Заместитель Главы района по социальным вопросам администрации района.

	Члены рабочей комиссии:

	Саитхужина И.Р.
	Руководитель Контрольного управления администрации;

	Фахрутдинова З.Р.
	Заместитель начальника Управления экономики и инвестиции администрации района;

	Юсупова В.Р.
	Главный бухгалтер финансового управления администрации района;

	Ковда Д.Н.
	технолог по питанию Управление образования района.

2. Признать утратившим силу Распоряжение Главы района от 17.09.2018 года № 506-р «О создании рабочей комиссии по внутреннему финансовому контролю в общеобразовательных и дошкольных учреждениях в Кунашакском муниципальном районе.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на руководителя Контрольного управления администрации района Саитхужину И.Р.
Глава района

                                С.Н. Аминов
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы муниципального

района по инвестициям, экономике

и сельскому хозяйству

            Р.Г. Вакилов
Заместитель Главы муниципального

района по социальным вопросам

           А.Т. Нажметдинова

Начальник Правового управления

администрации Кунашакского

муниципального района

           О.Р. Абдрахманова

	Рассылка:

	Отдел делопроизводства
	-1

	Контрольное управление
	-1

	Правовое управление
	-1

	Отдел Информационной технологии
	-1

	Итого:
	-4

ПОДГОТОВИЛ:

Руководитель

Контрольного управления

Администрации района

Саитхужина И.Р.

8 (35148) 2-82-72